

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria Azienda Sanitaria Locale n. 5 "Spezzino" LA SPEZIA

N. _____4 6 _____ del GIU. 2015

Il Direttore Generale Dottor Gianfranco CONZI
su proposta del Direttore della S. C. Gestione delle Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione

Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato n.1 Dirigente Medico nella Disciplina di Medicina Interna, Dottoressa Sara PASQUINELLI, con decorrenza 14.07.2015.

Oneri derivanti dall'adozione del Provvedimento:

di cui a carico del corrente esercizio e degli esercizi successivi trattandosi di reclutamento di personale si applicherà il trattamento economico previsto dal CCNL dell'Area della Dirigenza Medica Veterinaria vigenti.

Aut.	CF
/ tat.	O.L.

- Preso atto che con determinazione dirigenziale n. 58 del 24.02.2015 questa Azienda ha collocato a riposo la dipendente, a tempo indeterminato, Dottoressa Mira CABANO, Dirigente Medico Disciplina Medicina Interna, con decorrenza primo giugno 2015 (ultimo giorno di servizio presso Asl n. 5 "Spezzino" 31.05.2015);
- Dato atto, quindi, della necessità di provvedere alla sostituzione del personale collocato a riposo al fine di garantire l'erogazione delle prestazioni sanitarie della Struttura Complessa Medicina Interna 2, a cui la dipendente era stata preposta;
- Vista la richiesta d'autorizzazione all'assunzione a tempo indeterminato avanzata da questa Direzione Aziendale nei confronti della Regione Liguria con nota n. 4187 del 19.02.2015;
- Richiamato il decreto n. 49 del 09.03.2015, con il quale la Regione Liguria autorizza quest'Azienda, tra gli altri, all'assunzione di n.1 Dirigente Medico nella disciplina di Medicina Interna;
- Atteso che agli atti di quest'Azienda esiste graduatoria concorsuale, approvata con determinazione n. 94 del 26.06.2012, in corso di validità, nel profilo professionale di Dirigente Medico nella disciplina di Medicina Interna, utilizzata sino alla settima candidata compresa;
- Considerato pertanto opportuno provvedere allo scorrimento della graduatoria, nei confronti del successivo candidato ivi utilmente collocato:
 - Dottoressa Maura GENOVESI, classificatasi all'ottavo posto, che ha inoltrato formalmente rinuncia all'incarico, in data 29.03.2015, con nota meglio conservata in atti;
 - Dottoressa Sara PASQUINELLI, classificatasi al nono posto, che ha manifestato formalmente la propria disponibilità all'assunzione;
- Stabilito, quindi, di dover procedere all'assunzione, a tempo indeterminato, nei confronti della Dottoressa Sara PASQUINELLI, previa presentazione della documentazione prescritta da parta dell'interessata;
- Dato atto che la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento, di circa € 29.300,00 per l'anno 2015 e di circa € 63.100,00 per gli esercizi futuri, è a carico del bilancio aziendale;

Tanto premesso

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 750 del 13.06.2014;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- 2. di assumere a tempo indeterminato, con rapporto di lavoro a tempo pieno ed esclusivo, la dottoressa Sara PASQUINELLI, classificatasi al nono posto della graduatoria concorsuale agli atti di questa Azienda, nel profilo Dirigente Medico nella disciplina di Medicina Interna, mediante stipulazione di contratto individuale di lavoro, nel rispetto delle norme e del trattamento economico previsto dai vigenti CC.CC.NN.LL. dell'Area della Dirigenza Medico-Veterinaria, previo espletamento delle procedure relative all'assunzione e presentazione della documentazione prescritta da parte dell' interessata;
- 3. di destinare l'assumenda alla Struttura Complessa Medicina Interna 2 e di fissare la decorrenza dell'assunzione dal giorno 14.07.2015;
- 4. di prendere atto che la il contratto di lavoro instaurato con la Dottoressa Sara PASQUINELLI prevede un periodo di prova di mesi sei;
- 5. di dare atto che la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento di circa € 29.300,00 per l'anno 2015 e di circa € 63.100,00 per gli esercizi futuri, è a carico del bilancio aziendale:
- 6. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale aziendale, ai fini della massima trasparenza ed accessibilità totale, ai sensi della vigente normativa, pubblicandolo altresì all'Albo Pretorio Informatico di questo Ente, ai sensi dell'art. 32 della Legge n. 69/2009.

IL PROPONENTE
II Responsabile della Struttura Complessa
Gestione delle Risorse Umane
(Dottor. Giovanni FRANDI)

PER LA REGISTRAZIONE CONTABILE Il Responsabile della Struttura Complessa Gestione delle Risorse Economiche Finanziarie

(Dottor Fabio)CARGIOLLI)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dottoressa Renata CANINI)

IL DIRETTOR# SANITARIO (Dottor Andrea CONTI)

IL DIRETTORE GENERALE (Dottor Giantian o CONZI)